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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11902021F

2. Data e Regjistrimit 02/07/2021
3. Emri i Subjektit Erkla
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rr. Xhorxh Washington, Zona 
Kadastrale 8260, Njesia administrative Farke, Kati Pare 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime ne fushen elektrike, keshillim e konsulence ne 

fushen elektrike, realizimin e punimeve elektrike dhe shitjen 
e materialeve dhe pajisjeve elektrike. 1.Tregtim dhe riparim 
paisje elektronike. 2. Tregtim te pajisjeve hidraulike. 3. 
Tregtim dhe montim te paneleve fotovoltaike. 4.Tregtim dhe 
asemblim te paneleve elektrike  5. Tregtim dhe sherbim te 
gjeneratoreve, ups-ve te fuqive 1-2500kVA 6. Tregetim dhe 
montim te pajisjeve ngrohje-ftohje HVAC etj. 7. Tregtim 
dhe instalim klema te ndryshme 
Emirjan Xhemali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmirjanXhemali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Erkla
E-Mail: emirjan.xhemali@gmail.com  
Telefon: 0694026256  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-733646-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901727-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.4.2022 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Projektime ne fushen elektrike, keshillim e konsulence ne fushen 
elektrike, realizimin e punimeve elektrike dhe shitjen e materialeve dhe pajisjeve 
elektrike.")          u be            ("Projektime ne fushen elektrike, keshillim e konsulence 
ne fushen elektrike, realizimin e punimeve elektrike dhe shitjen e materialeve dhe 
pajisjeve elektrike. 1.Tregtim dhe riparim paisje elektronike. 2. Tregtim te pajisjeve 
hidraulike. 3. Tregtim dhe montim te paneleve fotovoltaike. 4.Tregtim dhe asemblim 
te paneleve elektrike  5. Tregtim dhe sherbim te gjeneratoreve, ups-ve te fuqive 1-
2500kVA 6. Tregetim dhe montim te pajisjeve ngrohje-ftohje HVAC etj. 7. Tregtim 
dhe instalim klema te ndryshme ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928529-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depuzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIERE 2021 TE SCANUARA_compressed.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57243A0-BBC4-4623-9F08-04657EF926E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818A6947-61CF-4D79-B34A-428CFA7E25E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5155C7C-E7EF-404D-80DD-9A3614B90556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81BED32-9BE8-47C4-831C-575CD602DAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7F6077-3414-4CBA-8DCB-6AB2EB4CC716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D72320-CC12-42DF-97D0-E82D6307F6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545E9E33-C5F3-4719-B72A-1EF788AC4FEB
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Pasqyrat Performances Financiare.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8C6A50-79D6-48FE-837A-A29C930FD20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E4CC27-02A8-48DF-B1EB-5A47AFB34033

